Приложение № _






   к Договору №_______ 
от ___________ года
 Спецификация на поставку товара
	
	Товары
	Кол-во
	Ед. изм.
	Цена за единицу
руб.
	Стоимость
руб.

	1 
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	
	Итого: ____________ руб.

	
	в т.ч. НДС 20% ________ руб.


Условия оплаты: ___________________________________________________
__________________________________________________________________
Срок исполнения поставки не более ________ со дня зачисления денежных средств по первому платежу на расчетный счет Продавца. 
Продавец






Покупатель
